REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN 5. NOLI"KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDH]JEVE

Kotgé mé d£.04. 2024

VENDIM

Nt 394 , daté Y 0b 2024

PiiR SHPALLJEN E REZULTATIT PERI{UNDIMT[}R DHE FITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE AGRONOMI

Né zbatim té& rregullores “pgr organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”, Kreu V1, neni 42, pika 3, KIZ,

VENDOSI

1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t€ zgjedhjeve per autoritetin drejtues NJESIA BAZE
AGRONOMI:

VOTA PRO PER%‘;I“%%ISLEM REZULTATI L
KANDIDATIT SHPREHUR NE

NG AT | VOg’;XIEINGA PERQINDJE
AKADEMIK (A) | AKADEMIK (R%)

2- Shpalljen FITUES té Prof.as.dr. Adrian Y1ldi Maho pér autoritetin drejtues PERGIEGIES

I NJESISE BAZE SE AGRONOMISE.

Ky vendim hyn né fuqi menj€here.

Komisioni Insgitucional Zgjedhor

. BLENDI BAZE (Kryetar) ﬁh"\
i/
JULIAN SHISHI (Anétu)/////

. KLAUDIA LIPI (Anétar)

. KATERINA PIKULI (Anétar)

. FJORELA BAJRAKTARI (Student) /@/7//




